

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 093/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DÁ SILVA CASTIGLIONI
Data de Publicação: 09/02/2023 14:51:11

				TOTAL DO PROCESSO: 503.244,30
GSZ REPRESENTACOES LTDA		31.353.612/0001-91		349.755,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 0,53	Total: 1.590,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORLEPLAST	Modelo: MUDAS	
Descrição: SACOS PARA MUDAS TAM. 25X35X12CM				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 1.590,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 0,29	Total: 116,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORLEPLAST	Modelo: MUDAS	
Descrição: SACOS PARA MUDAS TAM. 18X30X10CM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,34	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 116,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 1,05	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORLEPLAST	Modelo: MUDAS	
Descrição: SACOS PARA MUDAS TAM 10X20CM				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 630,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 4,57	Total: 4.570,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ORLEPLAST	Modelo: 25 LT	
Descrição: VASO PLÁSTICO PARA MUDAS, 25LT				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 4.570,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 13,90	Total: 11.120,00
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: TECNOMAX	Modelo: SUBSTRATO	
Descrição: SACO SUBSTRATO PARA MUDAS E PLANTIO, 20 KG				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 38,08	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 11.120,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 12,49	Total: 37.470,00
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: GSZ	Modelo: BANDEJA	
Descrição: FLORES DE FORRAÇÃO MUDAS DA ÉPOCA: TIPO AMOR PERFEITO, PÉTUNIA, BOCA DE LEÃO, TAJETÃO, MINI BEGONIA, SALVIA, VINCA (MARIA SEM VERGONHA) BANDEJA COM MÍNIMO 15 MUDAS				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 24,38	Valor Unit.: 12,49	Total Item: 37.470,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 17,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BUXOS	Modelo: 0,25 CM	
Descrição: MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,25CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 1.360,00	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 16,99	Total: 16.990,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BUXOS	Modelo: 0,30 CM	
Descrição: MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,30CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 16.990,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 15,00	Total: 30.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BUXOS	Modelo: 0,40 CM	
Descrição: MUDAS DE BUXOS MÍNIMO DE 0,40CM DE DIÂMETRO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30.000,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 25,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: IXORIA	Modelo: IXORIA	
Descrição: MUDAS DE IXORIA, ALTURA MÍNIMA 0.25CM, BANDEJA COM 15 MUDAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 57,45	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.500,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 30,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: PEDRA VILLE	Modelo: BRANCA	
Descrição: PEDRA BRANCA DECORATIVA PARA JARDIM, SACO COM 20KG TAMANHOS DIVERSOS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,14	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 28,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: PEDRA VILLE	Modelo: ARENITO	
Descrição: PEDRA ARENITO VERMELHO, SACO COM 20 KG TAMANHOS DIVERSOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 63,08	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 18,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: PEDRA VILLE	Modelo: SEIXO	
Descrição: PEDRA SEIXO AMARELO RAJADO, SACO COM 25KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 900,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 23,00	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: SACAS	Marca: PEDRA VILLE	Modelo: MARRON	
Descrição: PEDRA DE RIO MARRON, SACO COM 25KG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,60	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 38,28	Total: 3.828,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: CIMENTO	
Descrição: VASOS DE CIMENTO TAMANHO 0,40x0,40CM MODELOS VARIADOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 43,50	Valor Unit.: 38,28	Total Item: 3.828,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 70,31	Total: 7.031,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: FLORES	
Descrição: VASOS DE CIMENTO TAMANHO 0,60x0,60CM MODELOS VARIADOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 79,90	Valor Unit.: 70,31	Total Item: 7.031,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 80,00	Total: 16.000,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: POLITILENO
Descrição: VASOS DE POLIETILENO OVAL TAMANHO 0,65x0,40CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 149,00	Total: 29.800,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: POLITILENO
Descrição: VASOS DE POLIETILENO OVAL TAMANHO 0,50x0,50CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 149,00	Total Item: 29.800,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 80,00	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: TRAPEZIO
Descrição: VASOS DE POLIETILENO TRAPÉZIO TAMANHO 0,50x0,50CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 106,99	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 140,00	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: FIBRA DE VIDRO
Descrição: VASOS DE FIBRA DE VIDRO TAMANHO 0,60x0,44CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 229,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 28.000,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 145,00	Total: 29.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VASO ART	Modelo: FIBRA DE VIDRO
Descrição: VASOS DE FIBRA DE VIDRO TAMANHO 0,90x0,44CM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 229,00	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 29.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 8,90	Total: 53.400,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: GRAMA	Modelo: ESMERALDA
Descrição: GRAMA ESMERALDA (em leiva)			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 53.400,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 9,90	Total: 49.500,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: GRAMA	Modelo: SEMPRE VERDE
Descrição: GRAMA SEMPRE VERDE (EM LEIVAS)			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 49.500,00
SITIO MORRINHOS LTDA ME		20.884.020/0001-80	89.469,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 14,99	Total: 2.248,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE ÁRVORE SAMAMBAIA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 25,25	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 2.248,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 37,00	Total: 3.700,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE PALMEIRA REAL, TAMANHO MÍNIMO 2,00MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 65,00	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 3.700,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 16,50	Total: 4.950,00

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE CRÓTON			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 100,13	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 4.950,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 12,90	Total: 29.863,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE ESTRELIZIA ALTURA MÍNIMA DE 0,25CM			
Quantidade: 2.315	Val. Ref.: 34,45	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 29.863,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 14,99	Total: 25.033,30
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE FICUS ALTURA MÍNIMA DE 1,00MT			
Quantidade: 1.670	Val. Ref.: 47,87	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 25.033,30
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 8,90	Total: 23.674,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SM	Modelo: 2023
Descrição: MUDAS DE HIBISCO ALTURA MÍNIMA DE 1,00MT			
Quantidade: 2.660	Val. Ref.: 30,00	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 23.674,00
FLORESTAL JP LTDA ME		12.128.313/0001-09	3.085,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 13,70	Total: 2.055,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JP	Modelo:
Descrição: MUDAS DE ÁRVORE BRINCO DE ÍNDIO TAMANHO MÍNIMO 1,00MT			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 2.055,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 10,30	Total: 1.030,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JP	Modelo:
Descrição: MUDAS DE MOREIA, TAM. MÍNIMO 0,25CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,45	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.030,00
VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA		07.168.382/0001-06	60.935,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 9,95	Total: 1.492,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JM	Modelo: ARVORE
Descrição: MUDAS DE BAÚNIA (PATA DE VACA) BRANCA E ROSA TAM MÍNIMO 1,00MT			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,80	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 1.492,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 11,80	Total: 23.600,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JM	Modelo: ARVORE
Descrição: MUDAS DE EXTREMOSA ALTURA MÍNIMA 1,60CM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 38,56	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 23.600,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 13,35	Total: 20.025,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JM	Modelo: ARVORE
Descrição: MUDAS DE IPÊ BRANCO E ROXO ALTURA MÍNIMA 1,60MT			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 38,40	Valor Unit.: 13,35	Total Item: 20.025,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 429,25	Total: 12.877,50
----------------	-----------	----------	---------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JM	Modelo: PALMEIRA
---------	------------------	-----------	------------------

Descrição: MUDAS DE PALMEIRA AZUL, TAMANHO MÍNIMO 2,00MT

Quantidade: 30	Val. Ref.: 492,27	Valor Unit.: 429,25	Total Item: 12.877,50
----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 42,00	Total: 2.940,00
----------------	-----------	----------	--------------	------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JM	Modelo: PALMEIRA
---------	------------------	-----------	------------------

Descrição: MUDAS DE ARECA BAMBU, TAMANHO MÍNIMO 1,00MT

Quantidade: 70	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 2.940,00
----------------	-------------------	---------------------------	----------------------

AUTORIDADE: RICARDO ANTONIO ORTINÃ